
 

 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 18 september 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 18 oktober 2012; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 28 van de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990  ,  
 
b e s l u i t: 
1. dat met betrekking tot een verzoek om kwijtschelding, ingediend door een natuurlijk 
persoon die een bedrijf of zelfstandig een beroep uitoefent, voor de in artikel 27, onderdeel b 
van de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990, bedoelde belastingen en heffingen die 
geen verband houden met de uitoefening van dat bedrijf of beroep, de afdelingen 1, 2 en 5 
van de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990 van overeenkomstige toepassing zijn; 
2. dat de inkomstenderving wordt opgevangen binnen de voorgestelde tarieven voor de 
afvalstoffenheffing en rioolheffing. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 8 november 2012 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 


